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Türkçe Dersi 2. Dönem 1. Yazılı
2025-2026 Eğitim ÖĞretim Yılı
Senaryo 1 Özgün

Türkçe Öğretmeni Osman Sarı

Örnek : Yarın Antalya’ya gidiyorum. (gideceğim)
(Şimdiki zaman kipi gelecek zaman anlamı kazanmıştır.)

Aşağıdaki cümlelerin çekimli fiillerinde görülen anlam kaymalarını bulup örnekteki gibi
yazınız. (20p)

İstanbul’a her geldiğinde Eyüp Sultan Türbesi’ni ziyaret ediyor. 

Nasrettin Hoca 1208 yılında Sivrihisar’ın Hortu yöresinde doğar.

2 İnsanların tek başına bırakıldığı bencil ve hoyrat bir dünyada yaşıyoruz. Dostluk, komşuluk,
ilgi, sevecenlik, vefa, yardım duygusu kalmadı. Bunlardan komşusuzluk bizi en çok
etkileyenler arasında. Birbirine hal hatır sormayı bırakın selam vermekten bile kaçınan
onlarca insanın yaşadığı büyük büyük apartmanlar dışarıdan bakıldığında içleri dolu gibi
gözükse de sevgiden, ilgiden, vefadan oldukça uzaktalar.

Metinde bahsedilen sorun nedir?
Problemi ortadan kaldırmaya yönelik atılabilecek adımlar neler olabilir? Yazınız.(20p)

Video Çözüm
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7.SINIF

3 Değirmenci; ülkenin kralına kızının on parmağında on marifet olduğunu, her işi
yapabileceğini söylemiş. Kral, genç kızdan bir oda dolusu samanı altın ipliğe dönüştürmesini
istemiş. Genç kızın etekleri tutuşmuş. Ne yapacağını bilememiş ve ağlamaya başlamış.
Gece yarısına doğru odanın duvarı bir kapı gibi açılmış ve içinden bir cüce çıkmış. Genç kız
çok korkmuş. Cüce, ‘’ Benden korkmana gerek yok.’’ deyince kız, ona yaşadıklarını anlatmış.
Cüce, ‘’O iş çok kolay, ben samanları altın ipe çevirebilirim.’’ demiş ve başlamış çalışmaya.
Kızcağız, cücenin yaptıklarını hayretle izliyormuş. Çünkü o, eline aldığı samanı anında altın
ipe dönüştürüyormuş. Kısa sürede tüm samanı altın ipe dönüştürmeyi başarmış.

Metinden gerçek ve kurgusal unsurlara ikişer örnek yazınız.(20p)

Gerçek Unsur:
Gerçek Unsur:

Kurgusal Unsur:
Kurgusal Unsur:

4 KÜTÜPHANE ÜYELİĞİ OLUŞTURMA SÜRECİ

Kütüphaneye üye olmak isteyen kişi öncelikle danışma bölümüne başvurur. Görevli, üyelik
formunu verir ve kimlik bilgilerini kontrol eder. Daha sonra başvuru formu eksiksiz
doldurulur ve teslim edilir. Form onaylandıktan sonra kişiye üyelik kartı hazırlanır. Son olarak
üyeye kütüphane kuralları hakkında bilgi verilir.

a) Metindeki işlem basamaklarını maddeler halinde yazınız.(10p)
b) Süreci daha verimli hale getirmek için bir işlem basamağı ekleyiniz ve neden gerekli
olduğunu açıklayınız.(10p)
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5 Okulunuzda ‘’ Sağlıklı Yaşam Haftası’’ düzenlenecektir. Bu hafta kapsamında öğrencilerin
katılacağı bir etkinlik planlamanız isteniyor. ‘’Sağlıklı Sandviç Yapımı’’ ya da ‘’ Spor
Turnuvası Düzenleme’’ etkinliklerinden birisini seçerek etkinliğin nasıl
gerçekleştirileceğini işlem basamaklarına göre yazınız. (20p)

(Planlama aşamasından uygulama aşamasına kadar işlem basamaklarını mantıklı ve
kronolojik sırayla, gereken malzemeleri ve görev dağılımını belirterek en az on cümleyle
yazınız.) 
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